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Hukukun Temel Kavramları SBK107 1 3 + 0 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç
Hukukun Temel Kavramları dersi, hukukun temel kavramlarını ve ilkelerini tanıtmayı amaçlar. Hukuk sistemi, hukuk kurallarının kaynakları,
hukuk dalları ve hukukun toplumsal düzeni sağlamadaki rolü hakkında temel bilgi vermek, öğrencilerin hukuka eleştirisel bir bakış
kazanmalarını sağlamak bu dersin temel hedefleridir.

Ders İçeriği
Hukukun Temel Kavramları dersi hukukun güncel hayatta kullanımını kolaylaştıracak olan terminolojinin anlaşılması için yürütülmektedir.
Hukukun tanımı, hukukun kaynakları, hukuk kurallarının özellikleri, yaptırımlar, hukuk dalları, kamu hukuku ve özel hukuk ayrımı, hukukun
toplum üzerindeki etkileri, adalet kavramı ve hukukun özüne ilişkin diğer temel bilgiler dersin içeriğini oluşturmaktadır.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Gözde KILIÇ YAŞIN

Ders Kaynakları

Gözler, Kemal, Hukukun Temel Kavramları, 20. Baskı, 2022.,
Gözübüyük, Şeref/ Kılıç Abbas, Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, 40. Baskı, 2020.,
Aybay, Aydın/ Aybay, Rona/ Pehlivan, Ali, Hukuka Giriş, 24. Baskı, 2021.,
BİLGE, Necip; Hukuk Başlangıcı Hukukun Temel Kavram ve Kurumları, Turhan Yayınevi, Ankara, 2017,
HIRSCH, Ernst E.; Hukuk Felsefesi ve Hukuk Sosyolojisi Dersleri, Bankacılık ve Ticaret Hukuku Araştırma Ens., Ankara, 2001,
GÖZLER, Kemal; Hukuka Giriş, Ekin Yayınevi, Bursa, 2018,
Şeref GÖZÜBÜYÜK, Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, Turhan Yayınevi, Ankara, 2017

Hafta Konu

1 Hukuk ve adalet kavramlarının anlamları, özel hukuk, kamu hukuku ayrımı. Özel Hukukun dallarına giriş.
2 Toplum ile hukuk arasındaki ilişki, hukuk kuralları ile diğer toplumsal davranış kurallarının karşılaştırılması
3 Hukuk kuralının nitelikleri ve hukuki yaptırım kavramı
4 Hukukun kaynakları, hukukun temeli hakkındaki görüşler, Türk hukukunun yürürlük kaynaklarını etkileyen temel özellikler
5 Türk hukukunun anayasa, kanun, uluslararası antlaşma, cumhurbaşkanlığı kararnamesi gibi aslî yazılı yürürlük kaynakları, örf ve adet hukuku ile yardımcı kaynakları
6 Kamu hukuku ve özel hukukun alt dalları
7 Hukukun alt dallarıyla ilgili temel bilgiler
8 Yargılama hukuku, temel kavram ve ilkeleri. Usul hukukunda ispat kavramı. Yargı örgütü
9 Hukukun yer ve zaman bakımından uygulanması, hukukta yorum ve uygulama
10 İdare Hukukunun temel ilkeleri, ceza hukukunun temel kavramları
11 Suç genel teorisi, ceza hukuku temel kavramları
12 Kişi hukuku: Gerçek ve tüzel kişiler Hak kavramı ve hak sahipliği
13 Borçlar hukukunun temel kavramları
14 Uygulamalı vaka çalışmaları

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 1 6
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri Benzetim 2 5
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Küçük Grup Tartışması 2 4
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 6
Ara Sınav 1 2 1
Ödev 1 2 2
Ödev 2 2 2
Final 4 1

Ders İş Yükü: 128
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 5,02



Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1
PÇ
2 PÇ 3

PÇ
4

PÇ
5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8

PÇ
9 PÇ 10 PÇ 11

PÇ
12

Toplumsal düzen ile hukuk kuralları arasındaki ilişkiyi kurup, diğer düzen kuralları
ile benzerlik ve farklılıklarını ortaya koyabilir, unsurları ile açıklayabilir. 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Türk Hukukunun temel kaynakları hakkında bilgi sahibi olup, bu kaynakların
yürürlüğü ve aralarındaki ilişkiyi anlayabilir. 3 5 5 5 5 5 4 2 5 3 5 5

Türk Yargı Örgütü'nü teşkil eden yargı kolları, mahkemeler ve aralarındaki
hiyerarşi hakkında bilgi sahibi olur. 2 5 3 5 5 2 5 2 5 4 1 5

Türk Hukukundaki temel kavram ve kurumlar ile hukuk kurallarının
uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar dair bilgi edinir. 3 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5

Toplum ile hukuk arasındaki ilişki, hukuk kuralları ile diğer toplumsal davranış
kurallarının karşılaştırılması, hukuk kuralının nitelikleri ve hukuksal yaptırım
kavramları hakkında bilgi edinir.

5 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5

Hukukun temel kavramlarını ve bu kavramların içerikleri doğrultusunda sosyal
hayatta kullanımını öğrenir. 3 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5

Hukukun kaynaklarını öğrenir. Asli ve yardımcı kaynakların işlerliği hakkında bilgi
edinir. 3 5 3 5 5 5 5 2 5 4 5 5

Sosyal düzen kuralları, hukukun dalları ve özel hukuk, kamu hukuku ayrımını yapar
ve bu hukuk dallarının içeriği hakkında bilgi edinir. 3 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5

Yargı örgütleri, dava türleri, yaptırım, kişiler hukuku konuları hakkında bilgi sahibi
olur. 4 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5

Ortalama Değer 3,11 5 4,56 5 5 4,67 4,89 2,33 5 4,11 4,56 5

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/420708

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/420708
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